ZARZADZENIE NR 93/16
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z
2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150), zarzadzam co nastepuje:

§ 1 Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 11 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 93/16

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 14 listopada 2016r.

Dochody budzetu na 2016 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Treséé Rodzaj Plan na 2016r. Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianach
Dochody biezgce 4 539 852,00 26 072,00 6 754,00 4 559 170,00

851 Ochrona zdrowia 32,00 40,00 0,00 72,00
85195 Pozostata dziatalno$¢ 32,00 40,00 0,00 72,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzgdowej oraz innych zadan Zlecone 32,00 40,00 72,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc spoteczna 4 539 820,00 26 032,00 6 754,00 4 559 098,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85212 4 242 324,00 0,00 5 654,00 4 236 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzadowej oraz innych zadan Zlecone 4 242 324,00 5 654,00 4 236 670,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

85213 91 696,00 5 032,00 1100,00 95 628,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzadowej oraz innych zadan Zlecone 47 100,00 1 100,00 46 000,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

85219 Osrodki pomocy spotecznej 205 800,00 21 000,00 0,00 226 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

OGOLEM DOCHODY 4 539 852.00 26 072.00 6754.00 4559 170.001

2030 Witasne 44 596,00 5 032,00 49 628,00

2030 Wiasne 205 800,00 21 000,00 226 800,00
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Wydatki budzetu na 2016 rok

Dziat

750

758

Rozdziat Paragraf

75023

75075

75818

4210

4260

4300

4530

4700

4170

4190

4210

4300

4380

4810

Tres¢
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miasti miastna prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podatek od towardw i ustug (VAT)

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami

korpusu stuzby cywilnej

Promocjajednostek samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia
Ro6zne rozliczenia

Rezerwy ogo6lne i celowe

Rezerwy
OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Witasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan na 2016r.

631 346,96
463 009,96

156 131,96
82 620,00
189 794,00

25 000,00

9 464,00

168 337,00

9 000,00

3 500,00
10 724,00
143 943,00
1170,00
24 600,00
24 600,00

24 600,00

655 946.96

Zwiekszenia

34 670,00

30 000,00

19 000,00

10 000,00

1000,00

4 670,00

1670,00

3 000,00

0,00

0,00

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 93/16
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 14 listopada 2016r.

Zmniejszenia

34 670,00

30 000,00

10 000,00

20 000,00

4 670,00

2 500,00

1 000,00

1170,00
500,00
500,00

500,00

34 670,001 35 170.00

zegorz Ambroziak

STRZ

Pian po zmianach

631 346,96
463 009,96

175 131,96
72 620,00
199 794,00

5 000,00

10 464,00

168 337,00

6 500,00

2 500,00
12 394,00
146 943,00
0,00

24 100,00
24 100,00

24 100,00

655 446.96



